EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 25/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADÃO KOSSOVSKI 302.164.789-87 7.849.199-0 7802 LAPA
2 ADÃO KOSSOVSKI 302.164.789-87 7.849.198-1 7803 LAPA
3 ANA CAROLINA SCHITA DE MORAIS SILVA 043.730.619-47 7.984.322-9 101092 PONTAL DO PARANA
4 CAVE PASSOS DE LIMA MADEIRAS 060.255.279-62 7.411.576-4 85624 PARANAGUA
5 CAVE PASSOS DE LIMA MADEIRAS 060.255.279-62 7.769.475-7 5909 PARANAGUA
6 CRISOSTOMOS E BARRETO LTDA 02.050.933/0001-19 7.743.145-4 0621 GUAIRA
7 DAVID THIESSEN  160.189.079-68 7.978.258-0 101043 ANTONINA
8 EDNO NADUR DO AMARAL 717.402.609-53 7.813.809-2 12615 CIANORTE
9 ELOIR ROCIO DOS SANTOS 022.193.579-70 11.785.065-0 108166 CAMPO MAGRO
10 GEISIEL DA COSTA LIMA 030.913.779-97 7.822.774-5 3835 LUISIANA
11 GLACYR DA SILVA 252.318.390-00 7.763.182-8 2742 CRUZ MACHADO
12 IOLANDA RODRÍGUEZ DOS SANTOS SOUZA 003.745.168-55 7.914.260-3 101117 PARANAGUA
13 IOLANDO WILSON BETIN 187.911.319-87 9.778.789-1 0861 INDIANÓPOLIS

 14 IVANILDO DOS SANTOS ARAUJO 543.910.409-72 7.985.246-5 107878 GUARATUBA
15 JEAN GUILHERME DA SILVA 063.321.689-51 7.914.168-2 101103 PONTAL DO PARANA
16 JOAO DE CASTRO JUNIOR 088.749.729-20 7.659.399-0 85828 ANTONINA
17 JOÃO DE CASTRO JUNIOR 088.749.729-20 7.659.398-1 85827 ANTONINA
18 JOEL MONTEIRO DE SOUZA 025.208.959-69 7.984.463-2 108505 MATINHOS
19 JOELSON PEREIRA DUARTE 024.993.929-08 7.782.466-9 8846 GUARATUBA
20 JOSE FERREIRA DE ARAUJO 012.053.819-96 7.751.341-8 105412 PEROBAL
21 JOSÉ NOVAES FARACO 798.868.768-91 7.920.643-1 101205 LONDRINA
22 LAERCIO SCHADE 905.932.519-20 7.996.361-5 107193 PIÊN
23 LAERCIO SCHADE 905.932.519-20 7.996.362-3 107192 PIÊN
24 LUIZ CARLOS REGIANI 388.869.449-34 7.813.679-0 9105 UMUARAMA
25 MARCIO JOSE EDIN 922.064.099-68 7.894.043-3 12365 BOCAIUVA DO SUL
26 MARCOS ANTONIO ALMEIDA 480.202.819-91 7.921.225-3 102119 S.JOSE DOS PINHAIS
27 NICODIESEL AUTO PEÇAS 10.570.081/0001-19 7.516.808-0 0871 CIANORTE
28 PORTOS MEREB CALIXTO 186.262.709-68 7.914.185-2 101105 PONTAL DO PARANÁ
29 PRIMUS INCORPORAÇÕES LTDA 10.972.862/0001-30 7.923.074-0 100226 PIRAQUARA
30 REGINALDO DE ANDRADE 126.027.289-34 7.984.432-2 101128 PARANAGUA
31 SOLUEMBA EMBALAGENS INDUSTRIAIS LTDA 01.476.114/0001-75 11.785.066-8 108165 CAMPO MAGRO
32 TANISE MARIA DOS SANTOS LAGUNA 422.893.190-15 7.946.355-8 107851 PARANAGUA
33 WYNY DO BRASIL IND. E COM. DE COUROS LTDA 01.111.828/0008-56 7.921.173-7 101214 IBIPORÃ

Curitiba, 11 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI